Detalus paslaugų aprašymas nurodytas techninėje specifikacijoje.
1.2. Užsakovas pagal šią Sutartį įsipareigoja priimti paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nurodytą kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.
1.3. Sutarties vertė:
1.3.1. Sutarties kaina 6.570,25 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt eurų, 25 ct.) be PVM;
1.3.2. PVM sudaro 1.379,75 Eur (tūkstantį tris šimtus septyniasdešimt devynis eurus, 75 ct.);
1.3.3. Bendra Sutarties kaina – 7.950,00 (septyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų) su PVM.
1.4. Šioje Sutartyje Sutarties kaina yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo Techninėje specifikacijoje nurodytą Paslaugų kiekį ir (ar) apimtį.
1.5. Pirkimui yra taikomi reikalavimai nustatyti Aplinkos